
名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.9.6 更新日： 当初

高師浜運動広場人工芝改修工事 施工年度 平成25年度

高師浜運動広場 工事担当課 建築住宅課

土木一式（体） 契約締結日～26.2.28 契約者 日本フィールドシステム株式会社関西支店

概要
人工芝改修工事（７，６３２㎡）
競技ライン引き他

住所 滋賀県栗東市中沢３－２－４

契約日 25.9.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.9.2　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \48,140,000 最低制限価格（税抜） \40,919,000

落札金額（税抜） \40,919,000 契約金額（税込） \42,964,950

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

青野スポーツ施設株式会社 \40,919,000

スポーツサーフェス株式会社大阪営業所 \40,919,000

株式会社富士グリーンテック西日本支店 \40,919,000

奥アンツーカ株式会社近畿支店 辞退

日本体育施設株式会社大阪支店 \40,919,000

日本フィールドシステム株式会社関西支店 \40,919,000 落札

長谷川体育施設株式会社関西支店 \40,919,000

美津濃株式会社スポーツ施設サービス部 \40,919,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.9.25 更新日： 当初

道路照明灯・道路反射鏡設置工事 施工年度 平成25年度

高石市内各所 工事担当課 街路河川課

とび・土工（交通安全） 契約締結日～26.3.10 契約者 株式会社オダ産業

概要

2面鏡直柱A　1箇所
2面鏡直柱B　1箇所
1面鏡直柱C　1箇所
2面鏡電柱共架D　1箇所
1面鏡電柱共架E　1箇所
道路照明灯　1基
道路照明灯電柱共架　1基
上記の単価契約

住所 吹田市五月が丘南３２－５

契約日 25.9.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.9.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \1,749,000 最低制限価格（税抜） \1,399,000

落札金額（税抜） \1,600,000 契約金額（税込） \1,680,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） 備考

株式会社オダ産業 \1,600,000 落札

関西交安工業株式会社 \1,620,000 

株式会社建設資材 \1,670,000 

三和道路工業株式会社 \1,700,000 

株式会社新栄商会 辞退

株式会社セフティ \1,685,000 

東洋道路施設株式会社 \1,650,000 

道路開発株式会社大阪支店 \1,638,000 

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.3.1 更新日：25.9.5 変更

高石中学校給食調理棟等建設工事（建築工事） 施工年度 平成24年度

高石中学校 工事担当課 建築住宅課

建築 契約締結日～25.8.30 契約者 タツト・建設㈱

概要

給食調理棟：351㎡
・建設工事（鉄骨平屋建て）
・その他構内舗装工事（進入路舗装改修、外構工事等）
小荷物専用昇降機：1基（3停止）
・建設工事（鉄骨造昇降機シャフト、昇降機設置等）
・電気設備工事（昇降機接続配線工事等）

住所 大阪市西区江戸堀1丁目25番30号

契約日 25.3.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.2.28   11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \127,543,000 最低制限価格（税抜） \108,411,000

落札金額（税抜） \108,411,000 契約金額（税込） \113,831,550

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

㈱クロヒジ \126,950,000

大容建設㈱ \108,411,000

大昭工業㈱ \119,900,000

タツト・建設㈱ \108,411,000 落札

㈱マツダ・シティーズ \127,000,000

田中建設㈱ \108,411,000

西野建設工業㈱ \108,411,000

㈱藤木組 \108,411,000

一宇工業㈱ \108,411,000

安積建設㈱ \124,000,000

日生建設㈱ \108,411,000

吉原建設産業㈱ \108,411,000

第１回変更契約

変更後工期 25.9.30 概要

変更後契約金額

変更契約日 25.8.29

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \121,204,650 防火戸設置、DWホールと既存校舎の段差解消、
既存サッシの網入りガラスへの変更中止、地中障害除去変更契約日 25.9.5



名称

場所

種別 工期

平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.2.4 更新日：25.9.25 変更

新村北線道路整備工事 施工年度 平成24年度

東羽衣５丁目地内 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～25.3.31 契約者 株式会社亀岡建設

概要

工事延長　Ｌ＝136.50ｍ　工事幅員　Ｗ＝約12ｍ
土工　一式　　道路構造物工　一式
排水施設工　一式　　道路付属施設工　一式
舗装工　車道　931㎡　歩道　407㎡一式
撤去工　一式　　付帯工　一式

住所 高石市加茂１丁目１３番３４号

契約日 25.2.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.1.31　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \21,925,000 最低制限価格（税抜） \17,540,000

落札金額（税抜） \17,540,000 契約金額（税込） \18,417,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

株式会社高橋建設 辞退

西日本建設有限会社 \21,000,000

泉北興産株式会社 辞退

株式会社フジタ \17,540,000

カドヤ建設株式会社 \17,540,000

株式会社亀岡建設 \17,540,000 落札

有限会社廣栄建設 \17,540,000

厚心建設株式会社 \17,540,000

株式会社光和土木 \20,100,000

株式会社阪和 \17,540,000

有限会社松本建材店 \17,540,000

有限会社丸山建設 \17,540,000

第１回変更契約

変更後工期 25.6.28 概要

変更後契約金額

変更契約日 25.3.28

第２回変更契約

変更後工期 25.9.30 概要

変更後契約金額

変更契約日 25.6.21

第３回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \20,169,450 発生土処分工増
用地境界復元測量増
舗装工減変更契約日 25.9.25



名称

場所

種別 工期

平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.3.27 更新日：25.9.25 変更

小学校自家発電設備設置工事その１ 施工年度 平成24年度

高石、羽衣、高陽、清高小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～25.8.26 契約者 高鳥空調株式会社

概要 各小学校　　自家発電機　15kVA　設備設置工事
住所 高石市取石３－８－２８

契約日 25.3.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.3.22   10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \18,400,000 最低制限価格（税抜） \15,640,000

落札金額（税抜） \15,640,000 契約金額（税込） \16,422,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果  備考

井上電工有限会社 \15,640,000

有限会社岡田電業 \15,640,000

株式会社坂本クリエイト \15,640,000

ゼンシン電気設備有限会社 \15,640,000

有限会社西森電機 \15,640,000

有限会社誠和電設産業 \15,640,000

高鳥空調株式会社 \15,640,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 25.9.30 概要

変更後契約金額

変更契約日 25.8.23

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \16,852,500 発電機配線経路変更（高陽小学校）
フェンス設置（清高小学校）変更契約日 25.9.25



名称

場所

種別 工期

平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.3.25 更新日：25.9.25 変更

小学校自家発電設備設置工事その２ 施工年度 平成24年度

東羽衣、取石、加茂小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～25.8.26 契約者 井上電工有限会社

概要 各小学校　　自家発電機　15kVA　設備設置工事
住所 高石市取石３－９－５１

契約日 25.3.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.3.22   10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \14,000,000 最低制限価格（税抜） \11,900,000

落札金額（税抜） \11,900,000 契約金額（税込） \12,495,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果  備考

井上電工有限会社 \11,900,000 落札

有限会社岡田電業 \11,900,000

株式会社坂本クリエイト \11,900,000

ゼンシン電気設備有限会社 \11,900,000

有限会社西森電機 \11,900,000

有限会社誠和電設産業 \11,900,000

高鳥空調株式会社 不参加

高鳥空調株式会社は「小学校自家発電設備設置工事その１」の落札業者の為不参加

第１回変更契約

変更後工期 25.9.30 概要

変更後契約金額

変更契約日 25.8.23

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \13,325,550
発電機配線経路変更（東羽衣、加茂、取石小学校）

変更契約日 25.9.25


